[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                  от 18.11.2020 № 577

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельств о праве на  получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства молодым семьям - участницам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" и подпрограммы  "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Московской области "Жилище" на 2017-2027 годы, подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" муниципальной программы городского округа Фрязино "Жилище" на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Главы городского округа Фрязино от 27.04.2020 № 227 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа Фрязино, МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» и другими муниципальными учреждениями городского округа Фрязино» (в редакции постановления от 03.06.2020 № 287), Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной     услуги        «Выдача      свидетельств о праве на  получение

социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства молодым семьям – участницам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" и подпрограммы  "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы      Московской области "Жилище" на 2017-2027 годы, подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" муниципальной программы городского округа Фрязино "Жилище" на 2020-2024 годы» (прилагается).
	2. Признать утратившим силу п. 1 постановления Главы города Фрязино от 22.12.2017 № 947 «Выдача свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома молодым семьям – участницам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы "Жилище" на 2015-2020 годы, подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Московской области "Жилище" на 2017-2027 годы и подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области "Жилище" на 2017-2021 годы».
	3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гаврикова М.Н.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев

image1.png